
Která želvička?

N2
Kód pro zadání do 
webinfa:  N02KT

1. Která želvička se opalovala na sluníčku bez opalovacího krému?
a) b) c)

2. Která želvička není doma?
a) b) c)

4. Která želvička je vlastně ještě želvátko?
a) b) c)

5. Která želvička se na maškarní přestrojila za kočičku?
a) b) c)

6. Která želvička je připravena na tradiční želvovací počasí?
a) b) c)

3. Která želvička usnula na kolejích?
a) b) c)

Poradíme: Na vyřešení této šifry se budou hodit šifrovací pomůcky!

Která želvička?

N2
Kód pro zadání do 
webinfa:  N02KT

1. Která želvička se opalovala na sluníčku bez opalovacího krému?
a) b) c)

2. Která želvička není doma?
a) b) c)

4. Která želvička je vlastně ještě želvátko?
a) b) c)

5. Která želvička se na maškarní přestrojila za kočičku?
a) b) c)

6. Která želvička je připravena na tradiční želvovací počasí?
a) b) c)

3. Která želvička usnula na kolejích?
a) b) c)

Poradíme: Na vyřešení této šifry se budou hodit šifrovací pomůcky!


	Slide 1

